
REPUBLIKA E SHQIPËRISË
KOMISIONI QENDROR I ZGJEDHJEVE

KËRKESË

Z. Komisioner 
Une z.       ,në cilësinë e kryetarit të Par�së      
dhe në mbështetje të nenit 64 të Kodit Zgjedhor, paraqas kërkesën  për t’u regjistruar si Subjekt 
Zgjedhor, në zgjedhjet për organet e qeverisjes vendore.

Të dhënat e par�së      si më poshtë:

Emër Mbiemër i kryetarit të par�së

Adresa e kryetarit të par�së

Emri Zyrtar i Par�së

Shkronjat nistore

Adresa e par�së

Specimeni i vulës së par�së

Emër Mbiemër i financierit të par�së

Adresa e financierit të par�së

Emër Mbiemër i personit përgjegjës
për komunikim me KQZ

Adresa e personit përgjegjës
për komunikim me KQZ

;

;

;

;

;

;

;

;

;

;

Drejtuar: KQZ

Objek�:   Regjistrimi i Par�së Poli�ke

për zgjedhjet e qeverisjes vendore të datës

 

Bashkelidhur kesaj kërkese do të gjeni: 
Vërte�min që par�a është regjistruar në Gjykatën e Rrethit 
Gjyqësor, Tiranë;
Deklaratën e angazhimit solemn e kryetarit të par�së 
poli�ke Model KQZ-04-02;
Deklaratë për hapje llogarie të posacme bankare të par�së 
poli�ke Model KQZ-04-02.

SPECIMENI I
VULËS
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